[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   16.02.2015 г.   № 11

О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом помещении

Костеренковой Ольги Анатольевны

    Руководствуясь п.2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. В связи с получением сертификата на строительство жилья Костеренковой Ольгой Анатольевной в установленном порядке от органов государственной власти Смоленской области, снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Костеренкову Ольгу Анатольевну.

    2. Внести соответствующие записи в книгу учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений и соответствующие отметки в учетное дело Костеренковой Ольги Анатольевны.

     3. Исполнение настоящего постановления поручить специалисту I категории Администрации  Селезневского  сельского  поселения  Долгановой И.Л.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П.Новикова